

CBN 2012 ApS

Bellevuekrogen 24
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Morten Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBN 2012 ApS
Bellevuekrogen 24
2930 Klampenborg

Telefonnummer: 23101500

e-mailadresse: morten@fredco.dk

CVR-nr: 34223947

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank
Kgs Nytorv 1
1109 København K
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Regnskabet giver efter ledelsens overbevisning, et retvisende billede af firmaets finanser pr. 31-12-2018

Klampenborg, den 28/02/2019

Direktion

Morten Nielsen
Direktør

Ledelsesberetning

Firmaet driver 2 sandwich og salatbare i indre København, under varemærket FREDCO's DELI

Omsætningen har været stødt stigende siden vi startede i 2012. Omsætningen vendtes i 2019, at være svagt stigende i størrelsesordenen 3-5 %

Firmaet har i 2018 haft 25 medarbejdere fordelt på 5 fuldtids ansatte og 20 deltidsansatte.

Ledelsen er tilfreds med året resultat. Ledelsen forventer et bedre resultat i 2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Der afskrivis efter saldometoden

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		9.815.930	9.316.203
Vareforbrug		-3.661.995	-3.281.641
Eksterne omkostninger		-1.347.894	-1.349.315
Bruttoresultat		4.806.041	4.685.247
Personaleomkostninger		-4.094.465	-4.156.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.142	-116.538
Resultat af ordinær primær drift		601.434	411.840
Ordinært resultat før skat		601.434	411.840
Skat af årets resultat		-132.316	-90.600
Årets resultat		469.118	321.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		469.118	321.240
I alt		469.118	321.240

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		593.520	494.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		593.520	494.600
Produktionsanlæg og maskiner		440.567	466.153
Materielle anlægsaktiver i alt		440.567	466.153
Anlægsaktiver i alt		1.034.087	960.753
Råvarer og hjælpematerialer		168.860	40.000
Varebeholdninger i alt		168.860	40.000
Andre tilgodehavender		352.024	281.276
Tilgodehavender i alt		352.024	281.276
Likvide beholdninger		435.420	202.830
Omsætningsaktiver i alt		956.304	524.106
Aktiver i alt		1.990.391	1.484.859

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		18.740	-382.500
Overført resultat		469.119	321.240
Egenkapital i alt		567.859	18.740
Skyldig selskabsskat		132.314	90.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		132.314	90.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.977	640.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		765.241	734.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.290.218	1.375.519
Gældsforpligtelser i alt		1.422.532	1.466.119
Passiver i alt		1.990.391	1.484.859

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Firmaet har INGEN pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	25

Firmaet har i regnskabsåret 2018 beskæftiget 5 fuldtidsansatte og 20 deltidsansatte